
 
 

UCHWAŁA NR XIX/96/25 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/70/24 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Dochody 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 pn.: „Dochody ogółem na 2025 rok” oraz zgodnie z załącznikiem nr 2 pn.: 
„Wydatki ogółem na 2025 rok”, do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 3 636 322,65 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 933 672,65 zł oraz 
przychodami z tytułu pożyczki długoterminowej w kwocie 702 650,00 zł. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 2 050 000,00 zł. 

§ 8. Określa się limit zobowiązań na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w związku z realizacją zadania pn.: „Zakup sprzętu do robót utrzymaniowych i pielęgnacyjnych przy 
zadrzewieniu i terenach zielonych w pasach drogowych dróg powiatowych” w łącznej wysokości 
853 422,94 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 6908



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6908



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/96/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dochody ogółem na 2025 rok 

              w złotych 
               

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 130 000,00    0,00    0,00    1 130 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 13 000,00    0,00    1 882,00    14 882,00    
  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 0,00    0,00    1 882,00    1 882,00    
   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00    0,00    1 882,00    1 882,00    
 758   Różne rozliczenia 13 441 604,46    -30,86    9 284,00    13 450 857,60    
  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 30,86    -30,86    0,00    0,00    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,86    -30,86    0,00    0,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 19 768,00    0,00    9 284,00    29 052,00    
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

19 768,00    0,00    9 284,00    29 052,00    

 801   Oświata i wychowanie 663 688,14    0,00    30,86    663 719,00    
  80195  Pozostała działalność 612 268,14    0,00    30,86    612 299,00    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    0,00    30,86    30,86    
 bieżące razem: 67 984 834,33    -30,86    11 196,86    67 996 000,33    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 707 641,24    0,00    30,86    1 707 672,10    

 majątkowe 
 majątkowe razem: 13 667 352,32    0,00    0,00    13 667 352,32    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6908



  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 637,50    0,00    0,00    440 637,50    

               
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 13 118 625,32    0,00    0,00    13 118 625,32    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 majątkowe 
 majątkowe razem: 48 006,23    0,00    0,00    48 006,23    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
 Ogółem: 95 978 818,20    -30,86    11 196,86    95 989 984,20    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 148 278,74    0,00    30,86    2 148 309,60    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6908



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/96/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

"Wydatki ogółem na 2025 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 825 840,27    1 602 310,20    1 597 310,20    0,00    1 597 310,20    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 223 530,07    14 223 530,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 702 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    702 650,00    702 650,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 16 528 490,27    1 602 310,20    1 597 310,20    0,00    1 597 310,20    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 180,07    14 926 180,07    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 685 840,27    1 462 310,20    1 462 310,20    0,00    1 462 310,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 223 530,07    14 223 530,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 702 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    702 650,00    702 650,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 16 388 490,27    1 462 310,20    1 462 310,20    0,00    1 462 310,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 180,07    14 926 180,07    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 223 530,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 223 530,07    14 223 530,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 702 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    702 650,00    702 650,00    0,00    0,00    0,00    

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 14 926 180,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 180,07    14 926 180,07    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo przed zmianą 50 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6908



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 882,00    1 882,00    1 882,00    0,00    1 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 51 882,00    21 882,00    21 882,00    0,00    21 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 882,00    1 882,00    1 882,00    0,00    1 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 1 882,00    1 882,00    1 882,00    0,00    1 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 882,00    1 882,00    1 882,00    0,00    1 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań po zmianach 1 882,00    1 882,00    1 882,00    0,00    1 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 095 189,22    28 005 449,22    19 347 462,85    17 247 994,09    2 099 468,76    7 034 926,02    94 500,00    1 528 560,35    0,00    0,00    89 740,00    89 740,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 284,00    9 284,00    9 284,00    1 934,00    7 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 28 104 473,22    28 014 733,22    19 356 746,85    17 249 928,09    2 106 818,76    7 034 926,02    94 500,00    1 528 560,35    0,00    0,00    89 740,00    89 740,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 516 525,91    1 501 525,91    19 768,00    4 169,00    15 599,00    0,00    0,00    1 481 757,91    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 284,00    9 284,00    9 284,00    1 934,00    7 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 525 809,91    1 510 809,91    29 052,00    6 103,00    22 949,00    0,00    0,00    1 481 757,91    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 599,00    15 599,00    15 599,00    0,00    15 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 350,00    7 350,00    7 350,00    0,00    7 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych 
zadań po zmianach 22 949,00    22 949,00    22 949,00    0,00    22 949,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 169,00    4 169,00    4 169,00    4 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 934,00    1 934,00    1 934,00    1 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 6 103,00    6 103,00    6 103,00    6 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 145 211,02    4 145 211,02    4 018 891,02    3 790 007,82    228 883,20    117 320,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 175 211,02    4 175 211,02    4 048 891,02    3 820 007,82    228 883,20    117 320,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 266 451,00    266 451,00    266 451,00    266 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85322  Fundusz Pracy 
po zmianach 296 451,00    296 451,00    296 451,00    296 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 266 451,00    266 451,00    266 451,00    266 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 296 451,00    296 451,00    296 451,00    296 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 85 685 859,30    69 708 569,61    57 068 900,63    45 939 054,68    11 129 845,95    7 577 246,02    2 066 633,00    2 200 234,89    0,00    795 555,07    15 977 289,69    15 977 289,69    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 743 816,00    41 166,00    41 166,00    31 934,00    9 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    702 650,00    702 650,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 86 429 675,30    69 749 735,61    57 110 066,63    45 970 988,68    11 139 077,95    7 577 246,02    2 066 633,00    2 200 234,89    0,00    795 555,07    16 679 939,69    16 679 939,69    449 317,64    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6908



                   

                   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 166 631,55    13 118 625,32    12 872 712,07    11 145 365,18    1 727 346,89    0,00    245 913,25    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 13 166 631,55    13 118 625,32    12 872 712,07    11 145 365,18    1 727 346,89    0,00    245 913,25    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6908



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/96/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 223 530,07    702 650,00    14 926 180,07    
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 223 530,07    702 650,00    14 926 180,07    

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

14 223 530,07    702 650,00    14 926 180,07    

   
„Zakup sprzętu do robót utrzymaniowych i pielęgnacyjnych przy 
zadrzewieniu i terenach zielonych w pasach drogowych dróg 
powiatowych” 

0,00    702 650,00    702 650,00    

         
Razem: 16 025 295,92    702 650,00    16 727 945,92    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6908



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/96/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

"Przychody na 2025 rok" 

     w złotych 

§ Treść Plan  
przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

514 724,58   514 724,58 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00  702 650,00 702 650,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 998 878,73  30 000,00 5 028 878,73 

Razem przychody 5 513 603,31 0,00 732 650,00 6 246 253,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6908


	UCHWAŁA NR XIX/96/25 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Dochody ogółem na 2025 rok
	Załącznik 2 - "Wydatki ogółem na 2025 rok"
	Załącznik 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok"
	Załącznik 4 - "Przychody na 2025 rok"

		2025-06-26T11:28:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




